
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
SETTORE POLITICHE SOCIALI E PERSONALE  M/103

N° 328

DATA 26/06/2023

►ORIGINALE

OGGETTO: CARTA SOLIDALE PER ACQUISTI DI BENI DI PRIMA 
NECESSITÀ – PRESA D'ATTO E CONSOLIDAMENTO LISTE BENEFICIARI 
AMMESSI.

FIRMATO

D'ELIA SUSANNA MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
DATO ATTO CHE: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 in data 20.01.2023, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 
per il periodo 2023-2025;  

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7, in data 20.01.2023, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il 
periodo 2023-2025 ed i suoi allegati; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 29, in data 13.02.2023, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione (PEG) 2023-
2025 (art. 169 del d.lgs. n. 267/2000); 

VISTO:  

- il decreto Sindacale n. 1/2023 con cui è stata attribuita alla sottoscritta Dott.ssa 
Susanna Maria D’Elia, la responsabilità del VI settore e delle relative 
competenze e funzioni dirigenziali di cui all’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n.267;  

- l’art. 107 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii. che disciplina gli 
adempimenti di competenza dei responsabili di settore o servizi, in forza del 
decreto sindacale di nomina ed in conformità alla normativa vigente ed al 
regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

PREMESSO CHE: 

- con la Legge 29 dicembre 2022 n. 197 (Legge di Bilancio 2023), all’articolo 1, 
comma 450, è istituito, nello stato di previsione del Ministero dell’agricoltura, 
della sovranità alimentare e delle foreste, un fondo, con una dotazione di 500 
milioni di euro per l’anno 2023, destinato all’acquisto di beni alimentari di 
prima necessità da parte dei soggetti in possesso di un indicatore della 
situazione economica equivalente non superiore a 15.000 euro, da fruire 
mediante l’utilizzo di un apposito sistema abilitante; 

- con Decreto del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle 
foreste e del Ministero dell’economia e delle finanze del 18 aprile 2023, 
pubblicato nella G.U. n. 110 del 12 maggio 2023, recante “Criteri di 
individuazione dei nuclei familiari in stato di bisogno, beneficiari del contributo 
economico previsto dall’art. 1, commi 450 e 451 della legge 29 dicembre n.197”, 
sono stati definiti i criteri di individuazione dei beneficiari del contributo 
economico in oggetto; 

- con Decreto del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle 



 

 

foreste e del Ministero dell’economia e delle finanze del 18 aprile 2023 si sono 
fissati i criteri di individuazione dei nuclei familiari beneficiari del contributo, e 
le modalità di attribuzione del citato intervento di sostegno al reddito – 
attraverso l’emissione di carte prepagate per l’acquisto di beni alimentari di 
prima necessità –cosicché risulti garantita una distribuzione equa ed articolata, 
sull’intero territorio nazionale; 

- il Decreto del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle 
foreste e del Ministero dell’economia e delle finanze del 18 aprile 2023 
prevede la necessità di avvalersi delle specifiche competenze istituzionali 
dell’INPS, al fine di escludere soggetti non in stato di effettivo bisogno; 

- il medesimo D.M. incarica Poste Italiane S.p.A. quale gestore del servizio di 
emissione delle carte acquisti, garantendo la disponibilità di una rete 
distributiva diffusa in maniera capillare sul territorio nazionale; 

- l’erogazione del beneficio avverrà a decorrere dal mese di Luglio p.v. attraverso 
l’emissione da parte di Poste S.p.A. di una carta nominativa, prepagata e 
ricaricabile su cui sarà appostato l’importo di 382,50 euro una tantum, per 
l’effettuazione di acquisti di beni di prima necessità; 

RILEVATO CHE: 

- L’art. 4 al comma 1 del Decreto del Ministero dell’agricoltura, della sovranità 
alimentare e delle foreste e del Ministero dell’economia e delle finanze del 18 
aprile 2023, pubblicato nella G.U. n. 110 del 12 maggio 2023, recante “Criteri di 
individuazione dei nuclei familiari in stato di bisogno, beneficiari del contributo 
economico previsto dall’art. 1, commi 450 e 451 della legge 29 dicembre n.197” 
stabilisce che “I Comuni ricevono dall’INPS, ai sensi dell’art.1, comma 451, 
lettera c) della Legge 29 dicembre 2022, n. 197, l’elenco dei beneficiari del 
contributo, nei limiti delle carte loro assegnate individuati tra i nuclei familiari 
residenti sul proprio territorio, sulla base dei dati elaborati e messi a 
disposizione della stessa INPS, secondo i seguenti criteri: 

1. nuclei familiari, composti da non meno di tre componenti, di cui almeno 
uno nato entro il 31.12.2009, priorità è data ai nuclei con indicatore ISEE 
più basso; 

2. nuclei familiari, composti da non meno di tre componenti, di cui almeno 
uno nato entro il 31.12.2005, priorità è data ai nuclei con indicatore ISEE 
più basso; 

3. nuclei familiari composti da non meno di tre componenti, priorità è data 
ai nuclei con indicatore ISEE più basso.”; 

- l’art. 4 al comma 3 del citato Decreto, stabilisce che “I Comuni verificano la 
posizione anagrafica dei nuclei familiari contenuti negli elenchi di cui al comma 
1 e sulla base del numero di carte loro assegnate, attribuiscono le carte che 
eventualmente residuano dopo l’applicazione dei criteri sopra indicati”; 



 

 

- a ciascun Comune è assegnato, per l’individuazione dei relativi beneficiari, un 
numero di carte pari al 50% ripartita in proporzione alla popolazione residente 
in ciascun Comune e il restante 50% distribuita in base alla distanza tra il valore 
del reddito pro capite medio di ciascun Comune ed il valore del reddito pro 
capite nazionale, ponderata per la rispettiva popolazione; 

- l’art. 7 al comma 3 del succitato Decreto, affida al Comune il compito di 
consolidare gli elenchi dei beneficiari già selezionati sulla base dei dati INPS, 
entro e non oltre 15 giorni dalla pubblicazione degli elenchi da parte di INPS; 

EVIDENZIATO CHE al Comune di Torre Santa Susanna sono state assegnate un 
numero di carte destinate ai beneficiari aventi i requisiti, pari a n. 460 come da 
“Allegato 2 Ripartizione delle carte per ciascun Comune” del Decreto del Ministero 
dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste e del Ministero 
dell’economia e delle finanze del 18 aprile 2023, pubblicato nella G.U. n. 110 del 12 
maggio 2023, recante “Criteri di individuazione dei nuclei familiari in stato di bisogno, 
beneficiari del contributo economico previsto dall’art. 1, commi 450 e 451 della legge 
29 dicembre n.197”; 

EVIDENZIATO, altresì, che l’INPS ha messo a disposizione del Comune di Torre Santa 
Susanna, tramite piattaforma dedicata, la lista di beneficiari già in possesso dei 
requisiti previsti coprendo l’intero numero di carte assegnate ai cittadini residenti, 
ossia n. 460; 

CONSIDERATO CHE è compito del Settore Politiche Sociali, una volta verificati i 
nominativi e le residenze anagrafiche dei soggetti beneficiari, attingendo dalle liste 
messe a disposizione sul portale INPS, darne tempestiva conferma all’Istituto ed in un 
secondo momento ai beneficiari; 

VISTI: 

• L’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

• L’art. 4, comma 2, del D.Lgs 165/2001; 

RITENUTO di dover esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis D.Lgs 
267/2000; 

RITENUTO altresì necessario doversi provvedere. 

 

DETERMINA 

 

1. DI RICHIAMARE integralmente le premesse che formano parte integrante del 
presente atto. 

2. DI PRENDERE ATTO dell’elenco dei beneficiari individuati dall’INPS ed allegato al 
presente provvedimento. 



 

 

3. DI DARE ATTO che si è provveduto a consolidare tale elenco con copertura delle n. 
460 carte assegnate a questo Ente, giusto Decreto del Ministero dell’agricoltura, 
della sovranità alimentare e delle foreste e del Ministero dell’economia e delle 
finanze del 18 aprile 2023, pubblicato nella G.U. n. 110 del 12 maggio 2023. 

4. DI DARE ATTO che l’elenco “A”, allegato alla presente Determinazione, della 
quale costituisce parte integrante e sostanziale, è redatto in conformità a quanto 
stabilito nelle “Linee Guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti 
in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e 
trasparenza web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati (Gazzetta Ufficiale n. 
134 del 12/06/2014)”. 

5. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 26, comma 4, del D.Lgs n. 33/2013 è fatto 
divieto di riportare dati e informazioni da cui si può desumere la condizione di 
indigenza o di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici. 

6. DI DARE ATTO che le informazioni relative alle pratiche, di cui al presente 
provvedimento, sono soggette alla riservatezza trattandosi di dati sensibili, 
secondo quanto previsto dal D.Lgs 196/2003 e successive modifiche, ragione per 
la quale la lista dei beneficiari, di cui al punto precedente, sarà pubblicata 
limitatamente al numero di protocollo DSU. 

7. DI DARE ATTO: 

- che ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art. 1 
comma 41 L. 190/2012 non sussistono casi di conflitto d’interesse in ordine 
all’adozione del presente provvedimento; 

- della regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs n. 267/00; 

- che la presente determinazione non necessita del visto contabile in quanto non 
comporta effetti diretti o indiretti sul civico bilancio. 

8. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al fine della pubblicazione negli 
elenchi di cui al D.Lgs n.33/2013, secondo la normativa vigente. 



ALLEGATO A

PROTOCOLLO DSU

INPS-ISEE-2023-04052354B-00

INPS-ISEE-2023-03031750U-00

INPS-ISEE-2023-06440454G-00

INPS-ISEE-2023-01839121D-00

INPS-ISEE-2023-03027457P-00

INPS-ISEE-2023-03973639I-00

INPS-ISEE-2023-06794605F-00

INPS-ISEE-2023-05331691P-00

INPS-ISEE-2023-01839127N-00

INPS-ISEE-2023-06973710E-00

INPS-ISEE-2023-07017255G-00

INPS-ISEE-2023-02353260A-00

INPS-ISEE-2023-01897926S-00

INPS-ISEE-2023-03973525R-00

INPS-ISEE-2023-04868003C-00

INPS-ISEE-2023-03378832R-00

INPS-ISEE-2023-05198832L-00

INPS-ISEE-2023-08162707N-00

INPS-ISEE-2023-01658616E-00

INPS-ISEE-2023-02117648C-00

INPS-ISEE-2023-04168252P-00

INPS-ISEE-2023-02141934T-00

INPS-ISEE-2023-03848242N-00

INPS-ISEE-2023-03529998U-00

INPS-ISEE-2023-02711096H-00

INPS-ISEE-2023-01934466E-00

INPS-ISEE-2023-01014845B-00

INPS-ISEE-2023-01049838E-00

INPS-ISEE-2023-09088451O-00

INPS-ISEE-2023-05800668E-00

INPS-ISEE-2023-07441262H-00

INPS-ISEE-2023-03321654T-00

INPS-ISEE-2023-01964100A-00

INPS-ISEE-2023-06794843Z-00

INPS-ISEE-2023-04249911W-00

INPS-ISEE-2023-01839102T-00

INPS-ISEE-2023-06946089S-00

INPS-ISEE-2023-03817342P-00

INPS-ISEE-2023-03911951C-00

INPS-ISEE-2023-08911866X-00

INPS-ISEE-2023-01033444U-00

INPS-ISEE-2023-05897431F-00

INPS-ISEE-2023-04103104X-00

INPS-ISEE-2023-01338257C-00

INPS-ISEE-2023-05897433X-00

INPS-ISEE-2023-04627140T-00

INPS-ISEE-2023-01302101R-00



INPS-ISEE-2023-06650185N-00

INPS-ISEE-2023-00690153T-00

INPS-ISEE-2023-05108623D-00

INPS-ISEE-2023-04109016A-00

INPS-ISEE-2023-08426199X-00

INPS-ISEE-2023-04216165D-00

INPS-ISEE-2023-02592998K-00

INPS-ISEE-2023-03624042A-00

INPS-ISEE-2023-06451150J-00

INPS-ISEE-2023-06794847U-00

INPS-ISEE-2023-05827685Z-00

INPS-ISEE-2023-08352902C-00

INPS-ISEE-2023-05191333D-00

INPS-ISEE-2023-01866570E-00

INPS-ISEE-2023-06317694L-00

INPS-ISEE-2023-05921520T-00

INPS-ISEE-2023-07709752F-00

INPS-ISEE-2023-04205309B-00

INPS-ISEE-2023-05986323L-00

INPS-ISEE-2023-05383183N-00

INPS-ISEE-2023-02142042Z-00

INPS-ISEE-2023-06293672O-00

INPS-ISEE-2023-04856718X-00

INPS-ISEE-2023-06435622P-00

INPS-ISEE-2023-02353242A-00

INPS-ISEE-2023-02916167Q-00

INPS-ISEE-2023-02438349E-00

INPS-ISEE-2023-05383561N-00

INPS-ISEE-2023-06161697L-00

INPS-ISEE-2023-04654577V-00

INPS-ISEE-2023-08651647F-00

INPS-ISEE-2023-06672877Y-00

INPS-ISEE-2023-02141939C-00

INPS-ISEE-2023-06103191A-00

INPS-ISEE-2023-07283669Z-00

INPS-ISEE-2023-05912250T-00

INPS-ISEE-2023-08392692X-00

INPS-ISEE-2023-00054580J-00

INPS-ISEE-2023-01032983H-00

INPS-ISEE-2023-01505623J-00

INPS-ISEE-2023-05921587F-00

INPS-ISEE-2023-00207135K-00

INPS-ISEE-2023-06317745E-00

INPS-ISEE-2023-07504588F-00

INPS-ISEE-2023-03399671V-00

INPS-ISEE-2023-00841758E-00

INPS-ISEE-2023-04216182T-00

INPS-ISEE-2023-07538689M-00

INPS-ISEE-2023-00873515C-00

INPS-ISEE-2023-03240204Z-00



INPS-ISEE-2023-06923143P-00

INPS-ISEE-2023-04955904L-00

INPS-ISEE-2023-04505987V-00

INPS-ISEE-2023-06499007O-00

INPS-ISEE-2023-02079410B-00

INPS-ISEE-2023-01033448B-00

INPS-ISEE-2023-03711890C-00

INPS-ISEE-2023-01819556O-00

INPS-ISEE-2023-05006920J-00

INPS-ISEE-2023-04955906V-00

INPS-ISEE-2023-03486138E-00

INPS-ISEE-2023-07621909R-00

INPS-ISEE-2023-04885871Z-00

INPS-ISEE-2023-06069853F-00

INPS-ISEE-2023-00803574G-00

INPS-ISEE-2023-00760554G-00

INPS-ISEE-2023-03152671D-00

INPS-ISEE-2023-06582581O-00

INPS-ISEE-2023-06605247W-00

INPS-ISEE-2023-01375209G-00

INPS-ISEE-2023-06370524G-00

INPS-ISEE-2023-08373961F-00

INPS-ISEE-2023-04420293T-00

INPS-ISEE-2023-05246638R-00

INPS-ISEE-2023-04984539S-00

INPS-ISEE-2023-03399403N-00

INPS-ISEE-2023-04420294D-00

INPS-ISEE-2023-03021306Z-00

INPS-ISEE-2023-03518803P-00

INPS-ISEE-2023-06460515G-00

INPS-ISEE-2023-08755365X-00

INPS-ISEE-2023-01252306U-00

INPS-ISEE-2023-01250212X-00

INPS-ISEE-2023-01804703B-00

INPS-ISEE-2023-01540039J-00

INPS-ISEE-2023-06103200V-00

INPS-ISEE-2023-07063402J-00

INPS-ISEE-2023-04063524T-00

INPS-ISEE-2023-01671954E-00

INPS-ISEE-2023-04294634Q-00

INPS-ISEE-2023-01399344E-00

INPS-ISEE-2023-00606126A-00

INPS-ISEE-2023-06328323G-00

INPS-ISEE-2023-06145575E-00

INPS-ISEE-2023-02079476O-00

INPS-ISEE-2023-06047287R-00

INPS-ISEE-2023-04639744F-00

INPS-ISEE-2023-06499016O-00

INPS-ISEE-2023-02079485O-00

INPS-ISEE-2023-02184213A-00



INPS-ISEE-2023-06570565R-00

INPS-ISEE-2023-02757468X-00

INPS-ISEE-2023-06293682L-00

INPS-ISEE-2023-01498611W-00

INPS-ISEE-2023-00469621P-00

INPS-ISEE-2023-04627138N-00

INPS-ISEE-2023-05498457S-00

INPS-ISEE-2023-06228441G-00

INPS-ISEE-2023-07906765I-00

INPS-ISEE-2023-01498614E-00

INPS-ISEE-2023-06549617V-00

INPS-ISEE-2023-04776426L-00

INPS-ISEE-2023-05210861B-00

INPS-ISEE-2023-00749387V-00

INPS-ISEE-2023-04109029D-00

INPS-ISEE-2023-04054209T-00

INPS-ISEE-2023-02936474O-00

INPS-ISEE-2023-03025208M-01

INPS-ISEE-2023-03546698Z-00

INPS-ISEE-2023-05108665N-00

INPS-ISEE-2023-04846937Z-00

INPS-ISEE-2023-04776420W-00

INPS-ISEE-2023-06520267P-00

INPS-ISEE-2023-05086699Y-00

INPS-ISEE-2023-01133106Z-00

INPS-ISEE-2023-05986326X-00

INPS-ISEE-2023-04182636W-00

INPS-ISEE-2023-05810289E-00

INPS-ISEE-2023-08970163R-00

INPS-ISEE-2023-06592256O-00

INPS-ISEE-2023-01061207Y-00

INPS-ISEE-2023-02216832T-00

INPS-ISEE-2023-01840884E-00

INPS-ISEE-2023-07120477P-00

INPS-ISEE-2023-02307431M-00

INPS-ISEE-2023-05165434P-00

INPS-ISEE-2023-06737143N-00

INPS-ISEE-2023-06395295X-00

INPS-ISEE-2023-01866187F-00

INPS-ISEE-2023-06293680R-00

INPS-ISEE-2023-02757461Q-00

INPS-ISEE-2023-03196255N-00

INPS-ISEE-2023-05068206G-00

INPS-ISEE-2023-02183598L-00

INPS-ISEE-2023-02686433Q-00

INPS-ISEE-2023-07149271N-00

INPS-ISEE-2023-06846525L-00

INPS-ISEE-2023-02117677N-00

INPS-ISEE-2023-03689221N-00

INPS-ISEE-2023-06542283W-00



INPS-ISEE-2023-04250392D-00

INPS-ISEE-2023-02711735H-00

INPS-ISEE-2023-01438289O-00

INPS-ISEE-2023-06170408H-00

INPS-ISEE-2023-01828257E-00

INPS-ISEE-2023-01613560J-00

INPS-ISEE-2023-04955909Z-00

INPS-ISEE-2023-02757480E-00

INPS-ISEE-2023-06395633O-00

INPS-ISEE-2023-00759042G-00

INPS-ISEE-2023-06293693V-00

INPS-ISEE-2023-05933984Z-00

INPS-ISEE-2023-07556007W-00

INPS-ISEE-2023-01947460N-00

INPS-ISEE-2023-08073693L-00

INPS-ISEE-2023-00891769I-00

INPS-ISEE-2023-06228444W-00

INPS-ISEE-2023-00626798V-00

INPS-ISEE-2023-06549344O-00

INPS-ISEE-2023-06923203D-00

INPS-ISEE-2023-02894207Q-00

INPS-ISEE-2023-03547026G-00

INPS-ISEE-2023-00456786L-00

INPS-ISEE-2023-00649838V-00

INPS-ISEE-2023-01584472N-00

INPS-ISEE-2023-02711221S-00

INPS-ISEE-2023-00218758N-00

INPS-ISEE-2023-02230555J-00

INPS-ISEE-2023-05123187G-00

INPS-ISEE-2023-06392841E-00

INPS-ISEE-2023-07549282F-00

INPS-ISEE-2023-01498590L-00

INPS-ISEE-2023-01566923Q-00

INPS-ISEE-2023-07271233D-00

INPS-ISEE-2023-04626767V-00

INPS-ISEE-2023-05201732M-00

INPS-ISEE-2023-05800662G-00

INPS-ISEE-2023-01659124P-00

INPS-ISEE-2023-04107929Q-00

INPS-ISEE-2023-00665040A-00

INPS-ISEE-2023-09039887K-00

INPS-ISEE-2023-01033454M-00

INPS-ISEE-2023-02181788O-00

INPS-ISEE-2023-02683515W-00

INPS-ISEE-2023-06027314B-00

INPS-ISEE-2023-01838231H-00

INPS-ISEE-2023-08418421P-00

INPS-ISEE-2023-01528957F-00

INPS-ISEE-2023-05042117M-00

INPS-ISEE-2023-00634280B-00



INPS-ISEE-2023-03797263F-00

INPS-ISEE-2023-05921590N-00

INPS-ISEE-2023-08304540T-00

INPS-ISEE-2023-01839111T-00

INPS-ISEE-2023-08746606F-00

INPS-ISEE-2023-05006922T-00

INPS-ISEE-2023-05961329O-00

INPS-ISEE-2023-02757498S-00

INPS-ISEE-2023-04955980I-00

INPS-ISEE-2023-00554203U-00

INPS-ISEE-2023-08891095I-00

INPS-ISEE-2023-00695913E-00

INPS-ISEE-2023-04419139N-00

INPS-ISEE-2023-02916283N-00

INPS-ISEE-2023-06530108B-00

INPS-ISEE-2023-04626902C-00

INPS-ISEE-2023-05431069P-00

INPS-ISEE-2023-05514616P-00

INPS-ISEE-2023-02117378C-00

INPS-ISEE-2023-06854299Y-00

INPS-ISEE-2023-06794845Y-00

INPS-ISEE-2023-00397465R-00

INPS-ISEE-2023-02758986U-00

INPS-ISEE-2023-06315921G-00

INPS-ISEE-2023-04103985W-00

INPS-ISEE-2023-04054223M-00

INPS-ISEE-2023-06746784S-00

INPS-ISEE-2023-05961313P-00

INPS-ISEE-2023-05321564H-00

INPS-ISEE-2023-03797295S-00

INPS-ISEE-2023-08736295I-00

INPS-ISEE-2023-04053022S-00

INPS-ISEE-2023-03919658Z-00

INPS-ISEE-2023-01092698O-00

INPS-ISEE-2023-05167692L-00

INPS-ISEE-2023-00117100L-00

INPS-ISEE-2023-03017519H-00

INPS-ISEE-2023-02534778L-00

INPS-ISEE-2023-04033808H-00

INPS-ISEE-2023-06088598K-00

INPS-ISEE-2023-08342674R-00

INPS-ISEE-2023-08504100K-00

INPS-ISEE-2023-03486354E-00

INPS-ISEE-2023-07387463V-00

INPS-ISEE-2023-04109034A-00

INPS-ISEE-2023-03001903S-00

INPS-ISEE-2023-03164757E-00

INPS-ISEE-2023-04013454A-00

INPS-ISEE-2023-07737456X-00

INPS-ISEE-2023-03400178B-00



INPS-ISEE-2023-05515844Q-00

INPS-ISEE-2023-05689393Y-00

INPS-ISEE-2023-08421905C-00

INPS-ISEE-2023-06530115A-00

INPS-ISEE-2023-09114705G-00

INPS-ISEE-2023-02643467Q-00

INPS-ISEE-2023-07076799U-00

INPS-ISEE-2023-05108834C-00

INPS-ISEE-2023-00417295P-00

INPS-ISEE-2023-03920151A-00

INPS-ISEE-2023-01338066G-00

INPS-ISEE-2023-07211199W-00

INPS-ISEE-2023-03152139T-00

INPS-ISEE-2023-02345127T-00

INPS-ISEE-2023-01953198L-00

INPS-ISEE-2023-03819306W-00

INPS-ISEE-2023-04776442R-00

INPS-ISEE-2023-04471249N-00

INPS-ISEE-2023-04666630N-00

INPS-ISEE-2023-01699123N-00

INPS-ISEE-2023-03917550W-00

INPS-ISEE-2023-00545618C-00

INPS-ISEE-2023-01934564Q-00

INPS-ISEE-2023-04299739Y-00

INPS-ISEE-2023-02894203P-00

INPS-ISEE-2023-05124996L-00

INPS-ISEE-2023-04629253N-00

INPS-ISEE-2023-04052368P-00

INPS-ISEE-2023-01657637O-00

INPS-ISEE-2023-03073763C-00

INPS-ISEE-2023-04776446V-00

INPS-ISEE-2023-02469709F-00

INPS-ISEE-2023-05196528L-00

INPS-ISEE-2023-07050657W-00

INPS-ISEE-2023-04627235C-00

INPS-ISEE-2023-01263053M-00

INPS-ISEE-2023-07215981E-00

INPS-ISEE-2023-02370988F-00

INPS-ISEE-2023-02352556P-00

INPS-ISEE-2023-05205218B-00

INPS-ISEE-2023-06530121K-00

INPS-ISEE-2023-05897442X-00

INPS-ISEE-2023-03972009W-00

INPS-ISEE-2023-02079593O-00

INPS-ISEE-2023-04179209Q-00

INPS-ISEE-2023-04627228N-00

INPS-ISEE-2023-03251001V-00

INPS-ISEE-2023-06846532R-00

INPS-ISEE-2023-04160532A-00

INPS-ISEE-2023-03974394X-00



INPS-ISEE-2023-00310545K-00

INPS-ISEE-2023-01603796Q-00

INPS-ISEE-2023-06739932X-00

INPS-ISEE-2023-00585225G-00

INPS-ISEE-2023-03918918X-00

INPS-ISEE-2023-01571567Q-00

INPS-ISEE-2023-07035421J-00

INPS-ISEE-2023-04492621P-00

INPS-ISEE-2023-05513961W-00

INPS-ISEE-2023-08549562X-00

INPS-ISEE-2023-07556023P-00

INPS-ISEE-2023-03562430B-00

INPS-ISEE-2023-06436019C-00

INPS-ISEE-2023-04643251D-00

INPS-ISEE-2023-06970354R-00

INPS-ISEE-2023-02191524T-00

INPS-ISEE-2023-02142185B-00

INPS-ISEE-2023-01021239K-00

INPS-ISEE-2023-09011208A-00

INPS-ISEE-2023-06835660R-00

INPS-ISEE-2023-05723534C-00

INPS-ISEE-2023-01498640Q-00

INPS-ISEE-2023-05665323W-00

INPS-ISEE-2023-06676811O-00

INPS-ISEE-2023-06511279N-00

INPS-ISEE-2023-04855600P-00

INPS-ISEE-2023-05897452I-00

INPS-ISEE-2023-06293697S-00

INPS-ISEE-2023-03379138R-00

INPS-ISEE-2023-00634296W-00

INPS-ISEE-2023-01761079N-00

INPS-ISEE-2023-08223367N-00

INPS-ISEE-2023-08061270T-00

INPS-ISEE-2023-05549467I-00

INPS-ISEE-2023-01228530A-00

INPS-ISEE-2023-00870098Q-00

INPS-ISEE-2023-04052388W-00

INPS-ISEE-2023-01092738W-00

INPS-ISEE-2023-04978963M-00

INPS-ISEE-2023-07716729X-00

INPS-ISEE-2023-08789192K-00

INPS-ISEE-2023-04264026T-00

INPS-ISEE-2023-05240562T-00

INPS-ISEE-2023-01068489L-00

INPS-ISEE-2023-06605255C-00

INPS-ISEE-2023-04492626E-00

INPS-ISEE-2023-03495158O-00

INPS-ISEE-2023-03597590V-00

INPS-ISEE-2023-04842153G-00

INPS-ISEE-2023-01529036H-00



INPS-ISEE-2023-04557134C-00

INPS-ISEE-2023-03599080R-00

INPS-ISEE-2023-04054193H-00

INPS-ISEE-2023-03562209G-00

INPS-ISEE-2023-03797302N-00

INPS-ISEE-2023-01369804N-00

INPS-ISEE-2023-05210867C-00

INPS-ISEE-2023-05729408O-00

INPS-ISEE-2023-06853700C-00

INPS-ISEE-2023-05171728N-00

INPS-ISEE-2023-05897456K-00

INPS-ISEE-2023-07776081L-00

INPS-ISEE-2023-03954732E-00

INPS-ISEE-2023-06605252H-00

INPS-ISEE-2023-01498642R-00

INPS-ISEE-2023-05074219P-00

INPS-ISEE-2023-06753552E-00

INPS-ISEE-2023-04627246N-00

INPS-ISEE-2023-05807058E-00

INPS-ISEE-2023-04408239W-00

INPS-ISEE-2023-08418430P-00

INPS-ISEE-2023-03601580B-00

INPS-ISEE-2023-01570262B-00

INPS-ISEE-2023-03149183C-00

INPS-ISEE-2023-05242790C-00

INPS-ISEE-2023-03919366F-00

INPS-ISEE-2023-01570265H-00

INPS-ISEE-2023-06410625T-00

INPS-ISEE-2023-06370537N-00

INPS-ISEE-2023-02294732C-00

INPS-ISEE-2023-01570270J-00

INPS-ISEE-2023-03003723K-00

INPS-ISEE-2023-08945393Z-00

INPS-ISEE-2023-05654010A-00

INPS-ISEE-2023-03951257Q-00

INPS-ISEE-2023-08863680X-00

INPS-ISEE-2023-04823773R-00

INPS-ISEE-2023-06436023T-00

INPS-ISEE-2023-04776538I-00

INPS-ISEE-2023-08947694A-00

INPS-ISEE-2023-01837421H-00

INPS-ISEE-2023-02079611H-00

INPS-ISEE-2023-01338367N-00

INPS-ISEE-2023-06228454N-00

INPS-ISEE-2023-02296003J-00

INPS-ISEE-2023-06170392P-00

INPS-ISEE-2023-05269582F-00

INPS-ISEE-2023-06293705Q-00

INPS-ISEE-2023-03642761C-00

INPS-ISEE-2023-02711474H-00



INPS-ISEE-2023-01613573H-00

INPS-ISEE-2023-08097624L-00

INPS-ISEE-2023-08851564F-00

INPS-ISEE-2023-00471384G-00

INPS-ISEE-2023-03848376X-00

INPS-ISEE-2023-04601820A-00

INPS-ISEE-2023-00452141Y-00

INPS-ISEE-2023-01684991V-00

INPS-ISEE-2023-08996554M-00

INPS-ISEE-2023-04303969R-00

INPS-ISEE-2023-06549622R-00

INPS-ISEE-2023-06436027P-00

INPS-ISEE-2023-04053392H-00


		2023-06-26T08:13:55+0200
	D'ELIA SUSANNA MARIA




